expressis ad solvend succumbendo: & quibus quidem Vadij Vel Vadijs no-  
do pmissis ad solvend succumbitis, ac re aliqua pinnipali ex pmissis  
non completa complenda patti caries inra Reognies Nobiles Stephanus  
Anicki Czernicowicz atq; Marthe Lozanska Coniuges legitimi Velead posten  
ad instanciam Nobilitum Alexandri Koblanski Reblowice et Menad Ba  
czynska Coniugum legitimum Vel ipsi posterum ad officium pntens  
Castren Capite Præmislense, extunc reallu suppto, quo ad rendum  
spectat mediante, semper in primo pntis Ternis tanquam peme  
pntis stare, iuri parere, rendere Vadium Vel Vadia pparalucere, In-  
scriptioni pnti satisfacere ac omne iudicium pati debebunt et  
tenebuntur, seq ac succores suos ad eadem omnia inveniunt et  
obligant, illum Ternum primum peremptorium et alios omnes eande  
consequens Casu eius Ternos semper peremptorios Vera Infirmitate &  
maiori, minor rennitate succorum, legens intra Velestra Regnum Ter-  
vicio militari ad munimenta, ad Evictorem, Vel alijs quibusvis dila-  
tionibus et legalibus impediment non differend ad Jurisdictionem Blora p  
rimos officij pnti Castren Præmislens Ternos ditionem, ubi non veni-  
endo, nullisq; Moones, Appellones, ac eorum pregiones faciend, ac  
pmissa omnia pntis simplicibus Vel triplicibus, evasionibus, suspen-  
sionibus, fatatis suis, pvisione Terni, bello, Conventioneq; ac alijs  
quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiend, nec modo  
quouis evadendo. Hac sua pnti pnti Reognitione ad pmissa  
omnia et singula mediante.

## Anicki Consorti sua. Debet.

Comparens personaliter Coram Officijs, atq; pnti Castren Capite  
Præmislens Nobilis Stephanus Anicki Czernicowicz Nis Nicolai  
Anicki Czernicowicz cum Nobili Marthe Komarnicka pcreatq; leg  
sanus mente et Corpore exns a Ternis, diebus, hincbus, pntis dñi busq;  
suis quibusvis pntis, ac comparens reallu pnti Vero Castren Capite  
Præmislens Anis dñi quo ad actum hunc attinet, se cum succoribus

bonisq; suis gento omnibus totaliter et plerumq; incorporandi atq; subiacent  
 palam, libere, publice, ac perexpressum recognovit. Quia ipse Nobili  
 Marinae Sozanska Nobilis olim Theobaldi Sozanski cum illa Domna  
 Biazowska procreata filius, sui vero Recognitis fenti legens, et ips  
 postens, Summam Septingentorum floren polon certis, Ven, iusti, et  
 liquidi Debiti, mutuatq; apud ips perse Recognem pecuniam mu  
 nera et rumen in Regno succentis quemlibet florenum grossus  
 Triginta polon computandi tenetur atq; Debet. Quam quia Summa  
 sup piam Septingentorum floren polon is dem Regno se, ac suos  
 succores, in et super bonis suis gento eibus, ac Summis qui busd pecuni  
 habitis et habit, suppt Nobili Marinae Sozanska consorti sua la  
 gitima fediticia, et ipsius prosper, inscribit et obligat presentibus  
 hinc die et festo Sancti Agrethi Virginis et Martyris in Anno  
 Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo, Anno, proxime et immediate  
 venturo dare, solvere, numerare, et coram Officio Actisq; gen fentis  
 Pramijs hinc realiter et in effecti reponere et relinquere, repositamq;  
 et relictam, rursus apud eodem officio non effudubere, nec astitari, neq;  
 alio quov modo solvendi eius, Summa tam se, qm p suas quasvis, sub  
 meibus et subordinatis q; pias p pene et impugnetur idq; sub vario fentis  
 Summa Septingentorum floren polon, eamq; Regnem sui eiq; Succoris  
 mutata fediticia sua, velius prosper, omnia solvendi Summa Septingent  
 tot floren polon pntis et essentialis Debiti p tempore et loco super gea  
 10. filis ad solvend succumbent: q; quod quic Vadis modo fentis ad solvend succo  
 summaq; ipa mutata pntis non soluta solvend, fentis exas mutaz Regis Nis  
 Stephanus Ulrichi Remicowi et sui eius Succoris ad instam illis Marine  
 Sozanska fentis et fediticia sua, sui illis Succoris ad Offm fentis fentis  
 Capitate Pramijs hinc, extunc recessu suppt quo ad indum spectat  
 mediantes, semper in pmo fentis Temis tanqm pemptoris stare,  
 iuri parere, rendere, Vadum p fentis hinc, Saxoni fentis satisficere, ac  
 omne iudicatum pati debet et tenebitur se, ac suos Succores ad eaq;  
 oia inscribit et obligat present, illum pimum Temum pemptoris et alio  
 ois exinde consequent fentis eiusq; Temis semp pemptoris Vera Infirmitate

p. minor, minoritate Succorum, Legatione intra Vel extra Regnum  
 Servitio militari, ad munimenta, ad Evictorem, Vel alijs quibusvis  
 ditonibus et legalibus impedimentis non deferendo ad Quæstiones Jureca  
 Ultra p. os officij p. f. Castren. Premysliens. Temos ditonens i. b. non reci  
 piendo, nullasq. moones, Appellones, ac earum p. sequines faciendis ac  
 p. mistaoid p. d. i. singulis Vel triplicatis, evasionis, suspensionis  
 fatalijs Juns, p. onis Tem. belli, Conventiones ac alijs qui busvis  
 Juns remedys et de fens non subter, fugient, ne modo alio quod evadent  
 Hæc sua p. sent. p. sonali. Reuignones ad p. mistaoid mediantes.

231/1  
**Actum in Castro Premysli  
 ensi Feria Sexta post Festum Sancte  
 Agnetis Virginis et Martyris pro  
 xima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo.**

**Osolinskæ Coniuges Gro  
 chowskiey Edunt**

Compares personate foroni officio, Actisq. p. sent. Castrenibus Capitibus  
 Premysliens. Magni Georgius de Tereyn. Osolinski Coniuges Petri-  
 corensis, et Alexandra de Betree Coniuges legit. maritus quidem  
 solus p. se, Coniugis vero cum eiusdem mariti sui hi. Tutoris Coniugalis  
 personali p. s. entia, aucte, et p. s. entes ad infra recognita. Consensu  
 tari mentibus et Corporibus exantes, a Teris, ditibus, Junibus, Junda-  
 ctionibusq. suis quibusvis proprijs et comperent. reuident. p. sent. vero.  
 Castren. Capite Premysliensi Junsdoni quo ad actum hunc atinet  
 secum Succoribus bonisq. suis gent. oibus totaliter et plene incoi  
 porando atq. subiuente, palam, libere, publicè ac p. s. entem reu  
 gnouunt, et qui libet itonum seorsim suoq. interesse recognouit.